
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.89.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr LXXII/479/2023 Rady Gminy 
Miedźna z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu gminy Miedźna na rok 2024 (Dz. U. Woj. Śl. z 2023 r. 
poz. 10256) 

zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Miedźna po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonać zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych po stronie dochodów, w tym: 

- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnej z s. w Woli, 

- Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Woli, 

- Gminnego Przedszkola Publicznego nr 2 im. Wandy Chotomskiej w Woli, 

- Gminnego Przedszkola Publicznego Bajka we Frydku, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4. Dokonać zmian w planie finansowym jednostek organizacyjnych po stronie wydatków, w tym: 

- Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Woli, 

- Gminnego Przedszkola Publicznego nr 2 im. Wandy Chotomskiej w Woli, 

- Gminnego Przedszkola Publicznego Bajka we Frydku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów wynosi 104 657 793,01 zł, a po stronie wydatków 
wynosi 109 265 027,29 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom referatów i pracownikom na samodzielnych 
stanowiskach w Urzędzie Gminy Miedźna oraz kierownikom jednostek organizacyjnych gminy wymienionych 
w § 1. 3. i w § 1. 4. niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: 5A05DD92-2932-4488-9CD7-9A46F0ED550F. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.89.2024 z 28.05.2024 r.

Plany finansowe - plan dochodów na 2024 r.          Załącznik nr 1
Urząd Gminy Miedźna

21 600,00 0,00 Razem:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 600,00 0,00754

Ochotnicze straże pożarne 21 600,00 0,00     75412

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

21 600,00 0,00          2710

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 5A05DD92-2932-4488-9CD7-9A46F0ED550F. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.89.2024 z 28.05.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 2
Urząd Gminy Miedźna

278 300,00 0,00 Razem:

Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 0,00010

Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 0,00     01043

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

200 000,00 0,00          6030

Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00     70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00          6050

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 600,00 0,00754

Ochotnicze straże pożarne 33 600,00 0,00     75412

Zakup materiałów i wyposażenia 33 600,00 0,00          4210

Rodzina 11 700,00 0,00855

Świadczenie wychowawcze 7 700,00 0,00     85501

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00          2910

Pozostałe odsetki 3 700,00 0,00          4580

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 000,00 0,00     85502

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 0,00          2910

Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00          4580

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 0,00900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 0,00     90015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00          6050

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 5A05DD92-2932-4488-9CD7-9A46F0ED550F. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.89.2024 z 28.05.2024 r.

Plany finansowe - plan dochodów na 2024 r.          Załącznik nr 3

19 441,00 0,00 Razem:

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 700,00 0,00203

Rodzina 11 700,00 0,00     855

Świadczenie wychowawcze 7 700,00 0,00          85501

Wpływy z pozostałych odsetek 3 700,00 0,00               0920

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 0,00               0940

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz na
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 000,00 0,00          85502

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00               0920

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00               0940

ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W WOLI 3 536,00 0,00303

Oświata i wychowanie 3 536,00 0,00     801

Szkoły podstawowe 3 536,00 0,00          80101

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 536,00 0,00               0950

GMINNE PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 2 3 905,00 0,00311

Oświata i wychowanie 3 905,00 0,00     801

Przedszkola 3 905,00 0,00          80104

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 905,00 0,00               0950

GMINNE PRZEDSZKOLE PUBLICZNE WE FRYDKU 300,00 0,00313

Oświata i wychowanie 300,00 0,00     801

Przedszkola 300,00 0,00          80104

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 300,00 0,00               0960

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 5A05DD92-2932-4488-9CD7-9A46F0ED550F. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
GMINA MIEDŹNA

DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Zarządzenie OR.0050.89.2024 z 28.05.2024 r.

Plany finansowe - plan wydatków na 2024 r.          Załącznik nr 4

7 741,00 0,00 Razem:

ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W WOLI 3 536,00 0,00303

Oświata i wychowanie 3 536,00 0,00     801

Szkoły podstawowe 3 536,00 0,00          80101

Zakup materiałów i wyposażenia 636,00 0,00               4210

Zakup usług remontowych 2 900,00 0,00               4270

GMINNE PRZEDSZKOLE PUBLICZNE NR 2 3 905,00 0,00311

Oświata i wychowanie 3 905,00 0,00     801

Przedszkola 3 905,00 0,00          80104

Zakup usług pozostałych 3 905,00 0,00               4300

GMINNE PRZEDSZKOLE PUBLICZNE WE FRYDKU 300,00 0,00313

Oświata i wychowanie 300,00 0,00     801

Przedszkola 300,00 0,00          80104

Nagrody konkursowe 300,00 0,00               4190

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: 5A05DD92-2932-4488-9CD7-9A46F0ED550F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.89.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


